



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	På korte kontrakter: tre måneders opsigelse
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	14-09-2023
Slutdato:	26-09-2023
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
AGA Works Vermlandsgade 61, 2300 København S 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	10600 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Marie Bancks, udstilling og værk produktion, denne ansøgning (andre deltagende i gruppeudstillingen , Jacob Remin, Sian Kristoffersen, August Valentin, kurator Kaspar Bonnén)
Evt. relevant link til projektet:	https://www.facebook.com/profile.php?id=100063611410370

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>PÅ KORTE KONTRAKTER er en udstillingsrække der sætter fokus på især kunstners besvær med at have et sted at arbejde. AGA Bygningen : Til udstillingen "På Korte Kontrakter" på AGA Works præsenterer Marie Bancks, Sian Kristoffersen, Jacob Remin og August Valentin nye værker, der alle forholder sig til Golden Enterprise's historie og vores personlige oplevelser på stedet og generelt ift. usikre arbejdsvilkår og muligheder for at have velfungerende værksteder og atelier i København. Det levende arkiv, de over 60 kunstnere der har haft sin gang på Golden er, vil informere [Goldens del af På Korte Kontrakter]'s tro på fortiden og forhåbninger om fremtiden. Dem der startede, men ikke var der til det sidste vil blive givet en stemme ved den underskrift de har lagt til kontrakten gennem lyd, aktivistiske metoder og rum, og det håb de har givet videre til andre igennem det atelierfællesskab der trods alt varede i 16 år. Mit bidrag til udstillingen Titel: Access to a safe space Jeg vil nærme mig tematikken for udstillingen korte kontrakter, med udgangspunkt fra min egen erfaring som billedkunstner i København. Under mine 17 år I København har jeg lejet 12 forskellige værksteder.</p>

Formidling af projektet
<p>Formidling Udstilling Før og under udstillingen vil vi kontakte journalister, gerne føre en SoMe kampagne og gennem aktivistiske tiltag skabe interesse om sagen. Og gerne lave en dokumentationsarbejde, som evt også kan bruges til feks en bog. Seminar Vi vil gerne lave et målrettet seminar (evt en bustur), der henvender sig til politikere (evt med cafx.dk) PÅ KORTE KONTRAKTER vil også lave aktivistiske tiltag.</p>



Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Marie Bancks
Momsregistreret	